154/PKT ngày 18 tháng 11 năm 2025 và ý kiến thống nhất của Thành viên Ủy ban 

nhân dân xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán ngân sách xã năm 2025 cho Văn phòng Hội 

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Sơn Hà (Phòng Kinh tế thực hiện) với tổng 

số tiền: 252.063.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi hai triệu không trăm 

sáu mươi ba nghìn đồng).  

Nguồn kinh phí thực hiện: Quyết định số 189/QĐ-UBND ngày 12 tháng 

11 năm 2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh, bổ sung kinh phí 

cho các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai các nhiệm vụ phát sinh trong 

năm 2025. 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm).